
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 63-10-88
Lima, 23.....de... AGOSTO.......... 6 19 88...

CONSIDERANDO :

Que, el IPD ha aprobado La Actividad denominada " T JUEGOS DEPORTIVOS y

e RECREATIVOS PARA PERSONAS MAYORES DE 40 " ;

Que, es necesario constituir una Comisión encargada de £a organización
de Los citados 1 JUEGOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS PARA PERSONAS MAYORES

DE 40 ;

De conformidad conformidad con £a Ley General del Deporte, Decreto Le-
gústativo Ne 328 y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo Ne

Y 07-656-ED;

Con £a opinión favorable de La Oficina de Asesoría Jurídica y ta Direc
ción Nacional de Deporte Fundamental y Visto Bueno-de £a Dirección Eje
cutiva Nacional;

SE RESUELVE :

Artículo 12 .- CONSTITUYASE £a Comisión Organizadora de £os T JUEGOS
DEPORTIVOS Y RECREATIVOS PARA PERSONAS MAYORES DE 40,

La misma que estará conformada por :

Presidente : Dx. TOMAS PINNA GUERRERO

Dr. ADALBERTO DELGADO GAMERO

Sta. ROXANA. GOMEZ SANCHEZ LEMBCKE

St. ARMANDO CADILLO VELARDE

Sa.ROSALIA YORGES VILLASANTO
Sn. PABLO NALDA QUIROZ
Sna.MARIA LITUMA DE CALDERON

.- Lar Comisión constituida mediante el Artículo 1%, debe-
ná elevar a La Alta Dirección el nesultado de sus accioepel DEPORTA


